Testes huius rei sunt: Georgius Pometa spaserius et Petrus Pla plscator 
cives Barchinone. 
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XI 

1401, noviembre, 7. Barcelona. 

Joana, viuda de Jaume Marquet, de Barcelona, hace donación a Fran
cesc Ferrer, alias «Bordelet», verdugo de dicha ciudad, de dos nifías geme'laB, 
de 6 dias de edad, llamaàaB BARBARA y JOANA, hijas del mencionada 
Francesc Ferrer y de una esclava de la àonante, llamaàa CATERINA. 

AHCB. Fondo notarial, cota serie IX, nQ 15-16 (doc. sueltos). 

Die Mercurii VII die Novembris anno Domini millesimo CCCCQ primo. 
Ego Johanna uxor venerabili Jacobi Marqueti quondam civis Barchinone 

ppropterquam plura grata et accepta servicia quod vos Ffranciscum Ferrari 
alias Bordelet carnifex Barchinone michi facitis et quod cotidiempendere non 
defuntis propterquam ad predicta remuneranda reputo me vobis tenere quam 
plurimam obligatam. ldcirco dono et ex causa donacionis concedo vobis dicto 
Ffrancisco Ferrarii alias Bordelet et vestris et quibus volueritis perpetuo 
duas infantas modicas filias que vestras vocatas una Barbere et alter 
Johanna etatis sex dierum filiasque quandam servam et captivam meam 
vocatam Caterine. Hanc autem donacionem et titulo donacionis concessionem 
facio ego dicta Johanna vobis dicto Ffrancisco Ferrarii alias Bordelet et 
vestris et quibus volueritis perpetuo de predictas duas infantas sicut melius 
dici potest et intellegi ad vestrum vestrorumque salvamentum et bonum 
etiam intellectum promittens vobis quod dictam donacionem tenebo obser
vabo et in aliquo non contraveniam aliquo jure etc. sub obligacione bono
rum etc. Renuncians quantum ad hec legi sive juri dicenti donacionem posse 
revocari vel incertam fieri propter ingratitudinem vel alium quem hils casu 
et omni alii juri hiis obvianti etc. Et contra predicta que vobis dono de jure 
dominio et posse mel et meorum. 

Testes: Anthonius ça Coma cursor phelpe et Johannes Costege textor 
pannorum lini cives et Gabriel de Plano scriptor Barchinone. 

XII 

1467, marzo, 7. Barcelona. 

Anàreu OrapellB y Antoni Marull, aseguran en 50 libras, la vida de una 
esclava llamaàa MARIA, propieàad de Bernat dez Lor, médico y ciudaàano 
de Barcelona. Dicha esclava esta encinta de cinco meses aproximadamente 
y se la asegura ante el riesgo del parto. 

AHCB. Fondo notarial, cota serie IX, nQ 15-16 (doc. sueltos). 

Die sabbati VII mensis marcit anno MCCCCLXVII. 
Les persones davall escrites per pacte entre elles, e lo venerable mestre